2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 сентября   2015 г.	                               №  903
г.  Алапаевск

Об отмене  особого противопожарного режима на территории муниципального образования Алапаевское

     	В связи выполнением мероприятий, предусмотренных  постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 29 апреля 2015 года № 431 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Алапаевское» и стабилизацией обстановки, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Особый противопожарный режим, введенный на территории муниципального образования Алапаевское, отменить с 00:00 часов 26 сентября 2015 года.
2. Постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 29 апреля 2015 года № 431 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Алапаевское» снять с контроля.
[bookmark: _GoBack]3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и  разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО, ЧС и мобилизационной работе Администрации муниципального образования Алапаевское В.В. Волкова.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                                    К.И. Деев
image1.jpeg